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CONTAINER MERCI  

20′ HC OPEN SIDE
I container 20′ HC open side sono container con 
una porta sul lato lungo completamente apribile.

Questa caratteristica offre spazi e accessi più ampi, 
il che semplifica il carico e lo scarico del materiale.

Tutti i nostri container possono essere noleggiati, 
acquistati, trasformati.

Misure container meci 20’ HC Open Saide

MISURE ESTERNE MISURE INTERNE

LUNGHEZZA

LARGHEZZA

ALTEZZA

6.058 mm

2.438 mm

2.896 mm

5.898mm

2.112 mm

2.052 mm

MAX CARICABILE

20.500  Kg
TARA

3.500 Kg

VOLUME INTERNO

35 m³

APERTURA PORTA

1.904 mm

2.066 mm

N° E-PALLETS

11


